Reporte del Torneo

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 10 de Mayo del 2021

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G5
MENORES ITF 18 G5 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Lunes, 24 de Mayo del

2021
Fecha Inicio Lunes, 03 de Mayo del
Inscripcion: 2021
Fecha Publicacion Lunes, 17 de Mayo del
Lista: 2021
Horario Firmas desde: 16:00

desde el Lunes, 10 de
Mayo del 2021

Lunes, 03 de Mayo del

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin

Sancion: 2021
Limite Retiro con desde el Jueves, 18 de
Sancion: Abril del 2024
Limite Pago

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

en sede: inscripciones

Informacion Adicional

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

ALEJADRO VARGAS
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
MARTIN SAGARNAGA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin: Sabado, 29 de Mayo del

2021
. S Lunes, 03 de Mayo del
Fecha Fin Inscripcion: 2021
) Domingo, 23 de Mayo del
Fecha Sorteo: 2021 18:00
Horario Firmas hasta: 18:00
hasta el Viernes, 14 de Mayo del
2021
Jueves, 18 de Abril del

hasta el

2024

Domingo, 23 de Mayo del 2021

Circuito ITF 18 afios damas y varones G5 Cochabamba 2021. Todas las

y retiros son através del sistema de ITF.
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https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-cochabamba/bol/2021/j-g5-bol-10a-2021/acceptance-list/

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Mariana Zegada Osuna F

2 Valeria San Miguel Soria SF
3 Fiorella Duran Montafio SF
4 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez QF
5 Gabriela Cortes Flores QF
6 Ana Fabia Hollweg Bustillos QF
7 Sofia Cristina Taborga Rollano QF
8 Sofia Velarde Lohner R16
9 Camila Corrales Romero R16
10 Maria Isabel Morales Reyes R16
11 Catalina Padilla Udaeta R16
12 Camila Moira Taborga Rollano R32
13 Thais Margareth Mitimeier Rollano R32
14 Natalia Zamora Caprirolo R32
15 Luciana Bejarano Cuellar R32
16 Naghely Garcia Galian R32
17 Sandra Castedo Rivero R32
18 Luciana Ponce Lema R32
19 Alejandra Perez Ardaya R32
20 Sofia Isabel Ancieta Cortez R32

21 Sofia Villarroel Llobet R32

Puntos
192.00
144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
82.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

N
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ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones
Nro  Jugador

1 Santiago Adrian Vedia Villegas

2 Ljubi Lucas Stambuk Gomez

3 Esteban Davila Gasser

4 Andrés Urquiola Montellano

5 Ernesto Requena Leigue

6 Nicolas Donoso Soruco

7 Grover Vargas Fernandez

8 Luciano Pardo Buitrago

9 Christian Manuel Galarza Guilarte
10 José Santiago Torrez Paniagua
11 Jose Andres Arandia Rocabado
12 Matias lvan Ancieta Cortez

13 Walter Samuel Orellana Orellana
14 Jeison Gabriel Ticona Sainz

15 Luis Felipe Azurduy Castellanos
16 Mateo Alejandro Rejas Zurita

17 Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
18 Jack Junior Aitken Saucedo

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas
Nro  Jugador

1 Ana Fabia Hollweg Bustillos

2 Mariana Zegada Osuna

3 Catalina Padilla Udaeta

4 Gabriela Cortes Flores

5 Fiorella Duran Montafio

6 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez
7 Valeria San Miguel Soria

8 Sofia Cristina Taborga Rollano
9 Sofia Velarde Lohner

10 Camila Moira Taborga Rollano
11 Natalia Zamora Caprirolo

12 Sofia Villarroel Llobet

13 Sofia Isabel Ancieta Cortez

14 Luciana Bejarano Cuellar

15 Luciana Ponce Lema

16 Alejandra Perez Ardaya

17 Camila Corrales Romero

18 Sandra Castedo Rivero

19 Thais Margareth Mitimeier Rollano
20 Naghely Garcia Galian

21 Maria Isabel Morales Reyes

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador
1 Santiago Adrian Vedia Villegas

Puesto
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

Puntos
82.00
82.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
240.00
192.00
144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
240.00
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Esteban Davila Gasser

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Jose Andres Arandia Rocabado
Luis Andre Oliva Ewel

Grover Vargas Fernandez

Jack Junior Aitken Saucedo
Luciano Pardo Buitrago

Ernesto Requena Leigue

Andrés Urquiola Montellano
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Mateo Alejandro Rejas Zurita
Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Nicolas Donoso Soruco

Walter Samuel Orellana Orellana
Matias Ivan Ancieta Cortez
Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
José Santiago Torrez Paniagua

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

240.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00




